

RAKVERE MUUSIKAKOOL KUTSUB NOORI LAULUSTUUDIOSSE!



Olen muusika sees kasvanud terve elu ja muusika on minu jaoks alati olnud justkui üks mu parimatest sõpradest, miski, mis on mu hinge hoidnud nii heas kui halvas ja aidanud mul väljendada kõike seda, mida sõnadesse panna on raske. Seda salakeelt tahaksin ma edasi õpetada ka teistele, nii väikestele kui suurtele särasilmsetele lauluhuvilistele.

Ma olen lõpetanud Tallinna Muusikakooli klaveri erialal, G. Otsa nim Tallinna Muusikakooli kooridirigeerimise erialal ning omandanud bakalaureuse kraadi Eesti Muusika - ja Teatriakadeemias klassikalise laulu erialal. Olen juhendanud erinevaid koore (olnud teiseks dirigendiks segakoorides I.N.T.A. ja HUIK!) ja omaloodud topeltkvartetti Ambel. Lisaks olen laulnud professionaalsetes koorides ja ansamblites nii Eestis kui Soomes. (Vox Clamantis, Eesti Filharmoonia kammerkoor, Helsingin kamarikuoro, Sibelius Akatemian Vokaaliyhtye)

Töötades lastega pean esmatähtsaks laulurõõmu ja julguse arendamist ning inspireerimist. Minu tundides õpime tunnetama meetrumit ja rütmi, kasutama oma häält tervislikult, laulma nii üksi kui teistega koos, arendame esinemisjulgust ja palju muud.

Piisava arvu huviliste korral ja kaasates laulustuudio kõiki õpilasi võime isegi mõne lustaka muusikali kevadeks lavaküpsaks laulda.

Salamisi mõtisklen ka Rakvere Muusikakooli noortekoori loomisest, sest ühine laulmine teeb meele rõõmsaks!

Tule ise ja kutsu sõbrad ka kaasa, sest olete väga-väga oodatud!

Alates 10. jaanuarist kuni 14. jaanuarini 2022 ootab õpetaja Iris lauluhuvilisi tutvumiseks tundi järgmistel aegadel:

- Esmaspäeval kell 14.00- 16.00
- Teisipäeval kell 14.00 -16.00
- Neljapäeval kell 14.00 -19.00
- Reedel kell 14.00 -19.00

Rõõmus lauluhuviline - **vali ise aeg ja tule kohale**, võta kaasa oma lemmiklaul, mida hästi laulda oskad ja iõpetaja Iris kuulab Sinu häält, valib ja soovitab Sulle sobiva ansambli ning lepib kokku Sulle sobiva tundide aja.

Uue aasta esimese koolinädalaga anname Rakvere Muusikakooli laulustuudiole uue hoo, et juba teisest nädalast saaks alata hoogne õppetöö!

Kohtumiseni laulustuudios!

Tervitab Rakvere Muusikakooli laulustuudio õpetaja Iris Roost.